
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 4117

Prodej dům Rodinný, 100㎡|Královéhradecký kraj, Hradec Králové,
Chlumec nad Cidlinou, Kladruby, 18, 5
50351, Chlumec nad Cidlinou

2 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Libor Šindelář
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 733 375 116
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 100 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům před rekonstrukcí s celkovou plochou pozemku 687 m².
Dům se nachází na klidném místě a je ideální volbou pro ty, kteří hledají možnost přizpůsobit si bydlení podle
vlastních představ.

Dispozice domu:

4 prostorné pokoje
Garáž
Stodola
Dům je napojen na elektřinu a voda je zajištěna ze studny. V blízkosti je také možnost napojení na obecní vodovod.

Pokud byste nenašli v této prezentaci virtuální prohlídku ve které se můžete domem procházet jako ve skutečnosti, tak
mi napište. Pošlu Vám jí. Z virtuální prohlídky lze orientačně spočítat rozpočet rekonstrukce. Ve virtuální prohlídce lze



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

zjistit, které zdi jsou nosné, dále lze měřit rozměry.


